
DECRETO Nº 3812

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”,

07 NOV 2013

VISTO:

Los acuerdos prestados por la Asamblea Legislativa mediante las Resoluciones Nros. 0360; 0361, 0362; 0363; 0364; 0365; 0371;
0366; 0367; 0368; 369; 370 y 373 de fecha 27 de septiembre de 2012, para la designación de Defensores Públicos del Servicio
Público Provincial de la Defensa Penal con competencia en las siguientes Circunscripciones Judiciales: a) Nº 1, Sedes Santa Fe y San
Jorge; b) Nº 2, Sedes Cañada de Gómez, Casilda y Villa Constitución; c) Nº 3, Sede Melincué; d) Nº 4, Sede Vera; e) Nº 5, Sedes
Rafaela y San Cristóbal de conformidad a la propuesta formulada por el Poder Ejecutivo a través del Mensaje Nº 4033;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1º: Desígnanse los siguientes Defensores Públicos del Servicio Público Provincial de la Defensa Penal de la Provincia de
Santa Fe, de acuerdo con lo dispuesto por la Ley Nº 13.014 que a continuación se detallan:

SERVICIO PÚBLICO PROVINCIAL DE DEFENSA PENAL DE LA PROVINCIA DE SANTA FE.

DEFENSORES PUBLICOS

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 1

Sede Santa Fe

- Doctor MATÍAS SPADARO (Clase 1976 - M.I. 25.459.618)

- Doctor SEBATIÁN ALBERTO MOLEÓN BERSANI (Clase 1973 - M.I. 23.622.170)

- Doctor JORGE LEANDRO MIRÓ (Clase 1974 - M.I. 23.926.402)

- Doctor MARIO JAVIER GUEDES (Clase 1978 - M.I. 26.149.692)

- Doctora ANDREA LILIANA ALBERTO (Clase 1962 - M.I. 16.022.294)

Sede San Jorge

Doctora PATRICIA SUSANA HIDALGO MONTFERRAND (Clase 1952 - M.I. 10.797.909)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 2

Sede Cañada de Gómez

Doctora MARIANELA ELIANA PAGLIARETTI (Clase 1980 - M.I. 28.477.309)

Sede Casilda

Doctora EVANGELINA BONACALZA (Clase 1982 - M.I. 29.406.812)

Sede Villa Constitución

Doctora MARÍA CANDELARIA SAGÜÉS (Clase 1972 - M.I. 22.592.388)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 3

Sede Melincué



Doctora GISELA ROCÍO FIGUERA (Clase 1982 - M.I. 29.305.700)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 4

Sede Vera

Doctora MARÍA VALERIA LAPISSONDE (Clase 1970 - M.I. 21.798.647)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 5

Sede Rafaela

Doctor CARLOS MARÍA FLORES ZANELLA (Clase 1973 - M.I. 23.429.539)

Sede San Cristóbal

Doctor ADRIÁN MAURICIO ROCCA GENTILLI (Clase 1974 - M.I. 23.496.944)

ARTICULO 2º: Regístrese, publíquese, comuníquese y archívese.

BONFATTI

Juan Lewis

10451

__________________________________________


